Osterreichischer Gehercup 2020
Endstand

Gesamtwertung Manner

Rang

Name

Roman Brzezowsky
Rainer Heinzl
Franz Kropik
Johann Strasser
Johann Siegele

UIf Tomaschek
Alexander Maier
Rudolf Michlfeit
Gerhard Brouschek
Werner Glockengiel3er
Mario Novosel
Adolf Prommer
Dieter Kamensek
Dietmar Hirschmugl
Bernhard Dvorak
Markus Reifinger
Franz Pucher
Robert Kruschina
Oswald Flatzbauer
Wilfried Siegele
Gerhard Fischer
Reinhold Prasch

Gesamtwertung Frauen
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Name

Andrea Zirknitzer
Brigitte Orsolits
Christa Triebl
Barbara Hollinger
Gabriele Schwarz
Andrea Kamensek
Monika Schwantzer
Joanna Chojnowska
Urszula Radziewinska
Andrea Scheibl
Tunde Schrapf
Stefanie Strutzenberger
Amelia Nowicka
Maria Heilig

Karthrin Schulze
Dorothea Grolig

Daria Rutowicz

Silvija Glaser

Janina Hofstetter
Andrea Zach

Geb.

1964
1972
1968
1961
1948
1959
1973
1946
1954
1954
1963
1957
1963
1968
1950
1960
1962
1969
1959
1958
1955
1955

Geb.

1958
1958
1960
1988
1965
1968
1955
1977
1972
1984
1972
1993
1980
1968
1981
1951
1980
1977
1961
1963

Verein

HSV Wien/Laufsport
LC Profis
SVS-Leichtathletik
TUS Feldbach
SVS-Leichtathletik
ATUS Peter Grebien Bruck
DSG Wien

DSG Wien

DSG Wien

TUS Feldbach
TUS Feldbach
LCA Hochschwab
PSV Leoben

TV Gleisdorf 1877
OTB-Wien/LA

LG Innviertel

LCA Hochschwab
LC Waldviertel
LMB
SVS-Leichtathletik
LCA Hochschwab
TUS Feldbach

Verein

LCAV Jod| Packaging
LV Falsche Hasen
b-active.at Firstenfeld
Union Pottenstein

TUS Feldbach

PSV Leoben

LAC fun&action Zillingtal
LAC fun&action Zillingtal
LAC fun&action Zillingtal
LCAV Jodl Packaging
TUS Feldbach

ULC Riverside Modling
LAC fun&action Zillingtal
LAC fun&action Zillingtal
IAC

DSG Wien

LAC fun&action Zillingtal
ULC Klosterneuburg
LAC fun&action Zillingtal
TUS Feldbach

Klasse

M55
M45
M50
M55
M70
M60
M45
M70
M65
M65
M55
M60
M55
M50
M70
M60
M55
M50
M60
M60
M65
M65

Klasse

W60
W60
W60

WAIlg.

W55
W50
W65
w40
w45
W35
w45

WAIlg.

W40
W50
W35
W65
W40
W40
W55
W55

Hallen OM
Masters

796
696
660

599
788
552
551
517
469

547

683

697

Hallen OM
Masters

698
688

528

836
528
654

453

Hallen
OM/Pokal
825
816
726
669
560
584
795
532
522
513
435

741
472

356

_Hallen

OM/Pokal
752
750
706
829
500

848

634

900

WLV-
Meeting 3

738
560
593
534
529
455

543
517

574

524

WLV-
Meeting 3

671
643

552
462

NO, Wiener
MMS

784

752

686

565

535

500
433

452

NO, Wiener
MMS

677

577

AUSTRIAN ATHLETICS

oL

OSTM 20km Osterr. MMS OSTM 50km  Punkte
825 791 824 3265
772 3136
737 724 748 2935
652 634 623 2615
619 585 623 2392
596 589 2377
754 2337
555 2176
570 528 523 2172
570 403 408 2129
452 1811
636 569 1748
476 1540
765 1506
510 1434
645 1328
577 1151
1129
697
667 667
524
356

OSTM 20km Osterr. MMS OSTM 50km  Punkte
773 767 868 3160
714 672 2839
682 660 734 2810
821 958 2608
644 599 712 2532
569 572 2131
689 647 738 2074
621 582 671 1874
601 570 671 1842
1684
540 504 1572
1288
612 658 1270
566 510 1076
900
746 746
602 602
601 601
511 511
453
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amtwertung Junioren mannlich (U20, U23)
Name Geb. Verein

David Kamensek 2000 PSV Leoben

amtwertung Junioren weiblich (U20, U23)

Name Geb. Verein
Helena Lindpointner 2002 TGW Zehnkampf-Union
Julia Senger 2000 ULC Zehnkampf
amtwertung Jugend méannlich (Ul14, U16, U18)
Name Geb. Verein
Rafael Schrapf 2004  TUS Feldbach
Moritz Topfl 2006 TGW Zehnkampf-Union
Simon Hummer 2005 TGW Zehnkampf-Union
Nikolaus Ecker 2005 TGW Zehnkampf-Union
amtwertung Jugend weiblich (Ul14, U16, U18)
Name Geb. Verein
Lisa Birkner 2005  Union Pottenstein
Lieselotte Heimerl 2006  LAC fun&action Zillingtal
Lucienne Loy 2005 DSG Wien
Elisabeth Veselsky 2005 DSG Wien
Annika Heilig 2006  LAC fun&action Zillingtal
Cathérine Prasch 2003  TUS Feldbach

Klasse

MU23

Klasse

Wu20
wu23

Klasse

MU18
MU16
MU16
MU16

Klasse

Wu16
wu16
Wu16
wu16
Wu16
wu1s

Hallen OM Hallen WLV- NO, Wiener
Masters OM/Pokal  Meeting 3 MMS
572 582 652
Hallen OM Hallen WLV- NO, Wiener

Masters OM/Pokal  Meeting 3 MMS
764
594

Hallen OM Hallen WLV- NO, Wiener
Masters OM/Pokal  Meeting 3 MMS
651 593 581 654
Hallen OM Hallen WLV- NO, Wiener
Masters OM/Pokal ~ Meeting 3 MMS
600 618

559

477

OSTM 20km Osterr. MMS OSTM 50km

589

OSTM 20km Osterr. MMS OSTM 50km

684

OSTM 20km Osterr. MMS OSTM 50km

652
553
552
552

OSTM 20km Osterr. MMS OSTM 50km

671
560
641
639
561

Punkte
2395

Punkte

1448
594

Punkte

2550
553
552
552

Punkte

1889
1119
641
639
561
477



